
加盟店各位 

2022 年 10 月 3 日 

ＳＢＩギャランティ株式会社 

 

 

ＦＡＸ不通期間に係るお知らせ 
   

   

日頃は弊社「家賃等保証サービス」をご利用いただき、誠に有難うございます。 

  

このたび、弊社使用中のＦＡＸ複合機にて作業を実施する関係より、以下の日時に 

おいてＦＡＸが不通となります。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上 

げます。 

  

 

記 

【ＦＡＸ不通期間】 

2022 年 10 月 6 日（木） 9：00～10：00 

  

【対象のＦＡＸ回線】 

①  03-5226-0510 

②   03-5226-0511 

 

弊社へＦＡＸを送信される場合、上記期間中を避けていただきますようお願い 

申し上げます。 

 なお、本件についてのお問い合わせは、03-5226-0565 までお願い致します。 

 

以上 


